
泉州市公安局完善提升城市安全信息系统（2025）项目中标

候选人公示

招标编号：泉信招字[2025]020 号

本招标项目于 2025 年 12 月 29 日 10 时 00 分在泉州市公共资源交易中心（泉州市丰泽

区海星街东海大厦A幢市政行政服务中心 4楼）开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标

候选人结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：泉州市公安局完善提升城市安全信息系统（2025）项目

招标人：泉州市公安局

建设规模：本工程最高投标限价为 1542.46 万元。投标报价中应包括完成本工程建设、

联网调试和试运行、运维服务、各系统对接、验收等所需的一切费用

招标方式:公开招标

2、评标办法

评标办法：综合评估法

3、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分

序号 进入评审的投标人 投标报价(元) 投标总评分 排序

1 南威软件股份有限公司 15412000.00 92.79 1

2 陕西北斗恒星科技发展有限公司 15374500.00 82.27 2

3 福建省邮电工程有限公司 15280000.00 75.25 3

4、开标异常情况记录

序号 投标人名称 开标异常情况说明 备注

/ / / /

5、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
修正前

报价(元)

修正后

报价(元)
修正原因 修正依据 备注

/ / / / / /

6、资格审查不合格或被确定为无效投标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

7、中标候选人名单及其排序、响应招标文件要求的资格能力条件

序

号
中标候选人 投标报价(元) 项目完成时间

资格能力

条件
排序



1
南威软件股份

有限公司
15412000.00

合同签订后 3个月内完成系统应用

软件开发、系统安装部署上线并申

请初验，通过项目初步验收后投入

试运行。试运行满 3个月且完成整

个项目建设及测评并提请竣工验

收，按要求完成市数据管理局的竣

工验收工作。

合格 1

8、公示时间

公示期为 2025 年 12 月 31 日至 2026 年 01 月 04 日。

9、联系方式

招标人名称：泉州市公安局

办公地址：泉州市东街 62 号

联系电话：15280859595

传真：/

联系人：彭先生

招标代理机构：福建省华冠招标有限公司

地址：福建省福州市鼓楼区工业路华润万象城（三期）S10#楼 10 层 1002 单元

联系电话：18065009575

传真：/

联系人：余明智、卢美艳、张琪琦

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内通过电子交易平台

在线提出。

招标项目监督部门：泉州市数据管理局

地址：泉州市丰泽区府西路市行政中心交通科研楼C栋 5层

联系电话：0595-28388613

日期：2025 年 12 月 31 日


	

	



